nominativo dei soci aventi diritto al voto, a ciascuno dei 

quali è stata consegnata una scheda di colore verde, regolar-

mente timbrata, vidimata e numerata, al fine di potere espri-

mere il proprio voto sul conto consuntivo 2017. 

- che all'esito delle operazioni di identificazione sono pre-

senti 103 (centotre) soci. 

In ordine allo svolgimento dei lavori assembleari, il Presi-

dente comunica: 

- che le votazioni avverranno a scrutinio palese, prima per 

alzata di mano e successivamente mediante la predisposizione 

di due urne, una sulla quale è scritta la parola "favorevoli"